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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja ma 

märkan, et kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Nii et, 

palun, tehke kõik endast olenev, et esitada oma küsimused suhteliselt lühidalt.  Ma mõistan, 

et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab 

sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com 

ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib 

kõigi minu raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on 

praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake 

lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-

multiple-languages/ (saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa 

saatekulusid, kui olete Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil 

ilmub uus tõlgitud raamat.  

 

Küsimus #1: Kas kaitseinglid ja Ülestõusnud Meistrid on osa Maatriksist?  

Kommentaar: Jah, kaitseinglid on enamasti surnud inimesed, kellest selle asemel, et neid 

ümber töödeldakse, saavad vaimsed teejuhid. Ülestõusnud Meistrid on samuti surnud 
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inimesed, kes on Maatriksi süsteemis „edasi jõudnud“ ja kellest saavad kas kanalid 

inimestest selgeltnägijatele või vaimsed õpetajad, mis on sageli üks ja seesama.  

 

Küsimus #2: a) Kust tuli Buddha? Kas ta tuli Orionist? 

b) Kas Buddha ajal inimesed teadsid, kuidas võrgust väljuda? Kas Buddha näitas teed, 

kuidas Maatriksist väljuda?  

c) Mis juhtus, kui Buddha suri?  

d) Kui inimesed surevad, püütakse nende hinged lõksu ja ümbertöötlemisprotsess jätkub. 

Kuidas otsustatakse järgmise hinge vanus?  

Kommentaar: a) Ma olen üsna kindel, et ta oli tavaline inimene, kes tegi sisemist tööd 

iseendaga. Nii et ta sündis Maatriksist, nagu me kõik.  

b) Ei, inimesed ei teadnud Võrgust, ja isegi kui nad seda nägid, ei mõistnud nad, mis see 

oli. Buddha jõudis „Nirvaana“ seisundisse, mis on vaid ajutine seisund, milleni on pärast 

seda jõudnud üsna paljud inimesed. See on ühendus Sisemise Tuumolendiga, kuid 

Maatriksis elamise ajal ei ole võimalik sinna seisundisse jääda.  

c) Me ei tea, mis Buddhaga juhtus, kuid minu oletus on, et nad ülendasid ta Ülestõusnud 

Meistriks astraalis ja Maatriksi süsteemis.  

d) Pärast iga elu lõppu hävitatakse meie Maatriksi hing ja me saame täieliku amneesia. 

Konstrueeritakse uus hing ja meid lastakse uude kehasse tühja lehena – me peame uuesti 

nullist alustama, ilma mälestusteta. Ainus viide, mis meil on varasematele eksistentsidele, 

on meie esivanemate mälestused (DNA mälestused), mis on segadusse ajavad ja 
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ebausaldusväärsed, sest me ei tea, mis on tõde või „ettekujutus“. Nii et kui te elate 80 aastat 

ja siis surete, olete te lihtsalt 80 aastat vana – ei rohkem ega vähem. Seda siis, kui me 

mõõdame Maatriksi hing-meelt. Meie tõeline mina on Vaim ja Vaim on ajatu. Me oleme 

eksisteerinud alates kõigi universumite algusest. Hing-meel eksisteerib ainult füüsilises 

maailmas ja see loodi füüsilises maailmas. Hing ei ole surematu – Vaim on. Hinge 

kasutatakse füüsilistes maailmades Avataridena, et me saaksime ringi liikuda – see on nagu 

sõiduk.  

Materiaalses universumis kasutame me madalamat meelt – niinimetatud teadlikku meelt, 

kui me mõtleme, kuid meil on ka Kõrgem Meel, mis on Vaimu Maailmast – Meel, mida 

me kahjuks siin Maatriksis kuigi palju ei kasuta, välja arvatud juhul, kui suudame ühenduda 

Vaimuga (meie Kõrgema Minaga).  

 

Küsimus #3: Kui me vaimudena valisime siia En.ki maailma tulla, siis miks me ei olnud 

teadlikud meid ees ootavatest väljakutsetest, vaid olime peamiselt elevuses inimavatari 

kogemuse saamisest? Kas me ei olnud teadlikud, et En.ki enamiku meist siin maailmas 

lõpuks hävitab? Kas me uskusime, et suudame tema võimust üle olla, ja kui jah, siis miks 

me nii õnnetult läbi kukkusime?  

Kommentaar: Kui me siia saabusime, olime me suure tõenäosusega teadlikud enamikust 

väljakutsetest, kuid En.ki ja tema inimesed petsid meid. Me oleme vaimuga olendid ja me 

ei ole harjunud tegutsema nii madalas tiheduses. Eriti pärast seda, kui En.ki vähendas Maa 

tihedust sellise määrani, et me unustasime, kes me oleme. Seejärel lõid Khaanikuningad 

ümbertöötlemiskeskuse, mis viis meid kahtlemata täieliku amneesiani. Sellest ajast alates 

on Khaanid manipuleerinud meid uskuma, et me oleme midagi, mida me ei ole ja et me ei 
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ole need, kes me tegelikult oleme. Nii et seni oleme me hingegrupina läbi kukkunud. Sellest 

teemast on veel palju rohkem, mida ma ei saa siin Q&A raames käsitleda, kuid mis on 

minu raamatutes ja suurel määral ka Wes Penre Paberites (Wes Penre Papers ehk WPP): 

https://wespenre.com.  

 

Küsimus #4: Kas teid tõesti pandi YouTube’is keelu alla? Millistel alustel??? Ma näen 

YouTube’is nii palju vaimseid kanaleid ja videoid, isegi selliseid, mis räägivad tulnukatest.  

Kommentaar: Jah, mind keelustati. YouTube ütleb harva, miks nad kedagi keelustavad. 

Minu puhul võtsid nad lihtsalt kanali ilma ühegi hoiatuseta maha. Mul ei olnud kanalil 

midagi tundlikku, nii et ma ei arva, et see oli sellepärast. Samal ajal juhtus nii palju asju. 

Minu foorumis oli pettureid – rohkem kui üks – ja oli neid, kes püüdsid mu tööd hävitada. 

Oli märke, et mitte kõik neist ei olnud „tavalised inimesed“. Mõnedel olid valitsusasutuste 

„sõrmejäljed“, kui metafooriliselt rääkida. Siis häkiti Dark Web’ist sisse minu e-posti. Sain 

sellele kinnituse Norton 360-st.  
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Küsimus #5: Mis võiks keha surma korral põhjustada inimese sattumist „põrgulaadsele“ 

astraaltasandile või madala vibratsiooniga tasandile? Ja kas on võimalik sellel hetkel sellelt 

tasandilt pääseda – kuidas saaks keegi sellelt tasandilt põgeneda?  

Kommentaar: Inimesed, kes on oma elus midagi tõeliselt halba teinud ja kes tunnevad 

häbi ning tunnevad õudust selle üle, mis pärast surma juhtub, võivad väga hästi minna 

kohta, mis vastab nende vibratsioonile – hirmule ja õudusele – ja nad satuvad sinna, mida 

me nimetame Põrguks. See ei tähenda, et inimene peab sinna kinni jääma. Me omame oma 

meele üle kontrolli ja ainult siis, kui arvame, et oleme abitud, jääme sinna seniks, kuni 

hakkame iseendast paremini mõtlema. „Põrgust“ lahkumiseks on vaja mõningaid arusaamu 

ning see kõik on seotud energia ja sagedusega. Niikaua kui inimene resoneerib Põrguga, 

on see koht, kuhu ta läheb ja jääb seniks, kuni ta meelt muudab ja parandab meelt sellest, 

mis iganes paneb ta nii madalasse vibratsiooni sattuma. Siis saab inimene ennast Võrgu 

juurde mõelda ja läbi augu väljuda.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. 
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